
SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka rozváděče 0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00
Montáž - materiál 430 127,20
Montáž - práce 103 307,00
Mezisoučet 1 0,00 533 434,20
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 32 100,00
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 565 534,20
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 565 534,20

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 565 534,20
Základ a hodnota DPH 21% 565 534,20 118 763,00
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH 684 297,20

Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Součty odstavců Materiál Montáž
Elektromontáže 430 127,20 103 307,00

Zakázka:CYKLOSTEZKA BEČVA-VLÁRA-VÁH, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ etapa I

Investor: Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 76617 Valašské Klobouky

Vypracoval: Bc Jiří Fůsek



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

CYKY-J 3x1.5, volně m 110,00 14,00 Kč 1 540,00 Kč 20,00 Kč 2 200,00 Kč 3 740,00 Kč
CYKY-J 4x10, volně m 300,00 110,00 Kč 33 000,00 Kč 35,00 Kč 10 500,00 Kč 43 500,00 Kč

Ochranná ohebná plastová trubka ke stožárům prům 75, volně m 6,00 29,00 Kč 174,00 Kč 35,00 Kč 210,00 Kč 384,00 Kč
Ochranná ohebná dvouplášťová trubka prům 110, volně m 200,00 45,00 Kč 9 000,00 Kč 35,00 Kč 7 000,00 Kč 16 000,00 Kč
Ochranná pevná kovová trubka prům 55, pevně včetně ukotvení m 90,00 354,00 Kč 31 860,00 Kč 50,00 Kč 4 500,00 Kč 36 360,00 Kč

3x1,5 až 4 mm2 ks 38,00 42,00 Kč 1 596,00 Kč 35,00 Kč 1 330,00 Kč 2 926,00 Kč
4x10 mm2 ks 38,00 59,00 Kč 2 242,00 Kč 50,00 Kč 1 900,00 Kč 4 142,00 Kč

FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně m 260,00 38,00 Kč 9 880,00 Kč 6,00 Kč 1 560,00 Kč 11 440,00 Kč
Drát FeZn 10, volně m 20,00 37,00 Kč 740,00 Kč 130,00 Kč 2 600,00 Kč 3 340,00 Kč
Svorka uzemňovací ks 12,00 13,00 Kč 156,00 Kč 45,00 Kč 540,00 Kč 696,00 Kč
STOŽÁRY
Stožár bezpaticový dvoustupňový sadový, v=5m žározinkový ks 16,00 3 355,00 Kč 53 680,00 Kč 540,00 Kč 8 640,00 Kč 62 320,00 Kč
Stožár bezpaticový dvoustupňový přírubový sadový, v=5m žározinkový ks 2,00 3 710,00 Kč 7 420,00 Kč 540,00 Kč 1 080,00 Kč 8 500,00 Kč
VÝLOŽNÍKY NA STOŽÁRY
Výložník rovný délky 500 na prům. 60, žározinkový ks 1,00 470,00 Kč 470,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 1 070,00 Kč
Výložník dvojitý rovný délky 500/60st na prům. 60, žározinkový ks 1,00 777,00 Kč 777,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 1 377,00 Kč
Výložník dvojitý rovný délky 500/180st na prům. 60, žározinkový ks 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE
Svorkovnice čtyřsvorková. s 1 pojistkou ks 18,00 531,00 Kč 9 558,00 Kč 70,00 Kč 1 260,00 Kč 10 818,00 Kč
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRŮ
Dvouokruhová ks 18,00 96,00 Kč 1 728,00 Kč 70,00 1 260,00 Kč 2 988,00 Kč

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC

TRUBKY PVC

UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ

UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR
Zakázka:CYKLOSTEZKA BEČVA-VLÁRA-VÁH, VEŘEJNÉ 
OSVĚTLENÍ etapa I

Investor: Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 
189, 76617 Valašské Klobouky

Elektromontáže



SVÍTIDLA
Svítidlo VO- 10 LED, 3000lm, 22W/16W stmívání, 2700K, optika DM50, 100.000 hod, 
prům.60mm, constaflux ks 19,00 11 652,00 Kč 221 388,00 Kč 270,00 Kč 5 130,00 Kč 226 518,00 Kč

Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,250 540,00 Kč 135,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 135,00 Kč
Hloubení kabelové rýhy – zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně m 250,00 0,00 Kč 0,00 Kč 84,00 Kč 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč
Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie m 250,00 3,00 Kč 750,00 Kč 2,20 Kč 550,00 Kč 1 300,00 Kč
Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně m 250,00 0,00 Kč 0,00 Kč 25,00 Kč 6 250,00 Kč 6 250,00 Kč
Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4 m2 88,00 0,00 Kč 0,00 Kč 89,00 Kč 7 832,00 Kč 7 832,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu φ 150 mm a φ 200 mm ks 2,00 0,00 Kč 0,00 Kč 2 160,00 Kč 4 320,00 Kč 4 320,00 Kč
Jáma pro stožár VO, zemina třídy 3 m3 0,90 1 000,00 Kč 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 900,00 Kč
Základ z prostého betonu do bednění m3 0,90 1 000,00 Kč 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 900,00 Kč
Beton střední třídy m3 0,10 2 202,00 Kč 220,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 220,20 Kč
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 0,90 1 200,00 Kč 1 080,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 080,00 Kč
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,90 1 200,00 Kč 1 080,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 080,00 Kč
Geodetické zaměření skutečného provedení ks 1,00 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč
Protlak pod komunikací ks 1,00 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 000,00 Kč
Geodetické vytýčení stožárů ks 19,00 263,00 Kč 4 997,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 997,00 Kč
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Vyhledání přípojného místa hod 0,50 540,00 Kč 270,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 270,00 Kč
Napojení na stávající zařízení hod 4,00 540,00 Kč 2 160,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 160,00 Kč
Zabezpečení pracoviště hod 3,00 540,00 Kč 1 620,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 620,00 Kč

Projektová dokumentace skutečného provedení - bude obsahovat: 4x vyhotovení 
dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn ks 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
Spolupráce se správci inženýrských sítí ks 1,00 540,00 Kč 540,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 540,00 Kč

Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby ks 1,00 540,00 Kč 540,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 540,00 Kč
Revizní technik hod 15,00 0,00 Kč 0,00 Kč 563,00 Kč 8 445,00 Kč 8 445,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem hod 2,00 563,00 Kč 1 126,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 126,00 Kč
Podružný materiál 12 600,00 Kč 12 600,00 Kč
Elektromontáže - celkem 430 127,20 103 307,00 533 434,20
Výkaz neobsahuje již uložený kabel v chráničce včetně zemnění
a vybetonovaných patek pro stožáry u úseku S1 až S3 a S4 až S13

STAVEBNÍ  A ZEMNÍ PRÁCE

OSTATNÍ PROFESE


	Rekapitulace
	Slepý výkaz výměr

